Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11. 2014            	              г. Назарово			          № 2240   - п

Об увековечении памяти
Гуськова Александра Михайловича
и Тюленева Юрия Петровича

В соответствии с постановлением администрации города Назарово от 16.12.2011 № 1919-п «Об утверждении Положения об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово», Уставом города, на основании решения комиссии по увековечению памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово от 26.11.2014, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увековечить память первого директора КАТЭКа «Назаровский» Гуськова Александра Михайловича в форме мемориального знака на здании муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дворец культуры», находящегося по адресу: г. Назарово, ул. Карла Маркса, 21 .
2. Увековечить память Тюленева Юрия Петровича, внесшего большой личный вклад в трудовые успехи и достижения УС НГРЭС, в форме мемориального знака на здании муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение «Энергетик», находящегося по адресу: г. Назарово, ул. Ленина, 4 «А» .
3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Толстихину О.В.

И. о. руководителя администрации города			    И.С. Сухоруков